Муниципальное казенное учреждение
«Управление жилищно-

коммунального хозяйства
Администрации г. Белогорск»

ПРИКАЗ

Щ  .2024 № # £

О заключении договора на
выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных
перевозок пассажиров и багажа
по регулируемым тарифам на
муниципальном маршруте

На основании Федерального закона от 03.07.2015 № 220- ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,

приказываю:

1. Заключить Договор на выполнение работ, связанных с осуществлением
регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам
на муниципальном № 7 «Ж/д вокзал - о. Старица» до заключении
муниципального контракта по результатам проведенного аукциона с
ИП Гедзерук Г.А.

2. Разместить приказ на официальном сайте города Белогорск (belogorck.ru
/городское хозяйство/транспорт/публичное предложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск»